www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1841

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 326

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 26.08.2020 № 3-1841

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Жерноклеева Арина Алексеевна 216 11200227 11201872

2 Калинин Максим Романович 177 11200274 11202205

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ермоленко Анна Максимовна 224 11200514 11201607

2 Калужин Кирилл Владимирович 231 11200516 11203307

3 Мешкова Дарья Юрьевна 231 11200515 11204874

4 Митинский Антон Алексеевич 173 11200517 11204210

5 Седых Артём Юрьевич 257 11200513 11201010

3. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабкина Татьяна Алексеевна 187 11200519 11203356

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

2 Юшаева Лиза Хамзатовна 179 11200518 11204868

4. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Меринкова Диана Романовна 217 11200520 11200325

2 Михайлов Данил Николаевич 248 11200521 11203592

5. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белкина Светлана Валерьевна 222 11200527 11203424

2 Вербицкая Анастасия Николаевна 244 11200528 11202085

3 Горшкова Алина Олеговна 184 11200525 11203593

4 Иванов Дмитрий Сергеевич 161 11200522 11203049

5 Лысенко Денис Вячеславович 186 11200523 11204839

6 Остапенко Григорий Борисович 233 11200524 11203033

7 Сидорова Елизавета Александровна 224 11200526 11203373

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

1 Кашперский Ян Эдуардович 163 11200529 11202612

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/